Int. Bike Promotion Meisterschaft
19.-23. Juli 2017
Motorsportarena Oschersieben/D
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IIBPM5 - Oschersleben

Nach Runden sortiert

T-Cup

Racel

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 12:07:44

Oschersleben/D 3,667 km
23.07.2017 12:00 .

-
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Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden
1 90  Florian Miller GER Street Triple R 11
2 13 Uli Bonsels GER Street Triple RS 11
3 39  Alexander FraBmann GER Street Triple R 11
4 49  Paul Kock GER Street Triple R 11
5 3 Rolf KraBmann GER Street Triple R 11
6 19  Thomas Leipold GER Street Triple R 11
7 167  Andre Reinke GER Street Triple RS 11
8 11 Tobias Miinchinger GER Street Triple RS 11
9 67  Reiner Kunzelmann GER Street Triple RS 11

10 369  Marcus Walz GER Street Triple R 11
11 305 Uwe Kaiser GER Street Triple RS 11
12 68  Michael Marksch GER Street Triple R 11
13 77  Patrick Schmidt GER Street Triple R 11
14 24 Marko Rieger GER Street Triple R 11
15 99  Ralf Riebe GER Street Triple RS 11
16 21 Karsten Riechel GER Street Triple R 11
17 69  Jorg Kock GER Street Triple RS 11
18 56  Bert Henkelmann GER Street Triple RS 11
19 63  Horst Susslin GER Street Triple RS 11
20 162 Norbert Ewers GER Street Triple R 10
21 97  Nick Eiberger GER Street Triple R 10
22 79  Sebastian Enoch GER Street Triple R 10
23 44 Klaus P. Klotz GER Street Triple RS 10
24 185  Bjérn Marzahl GER Street Triple R 10
25 287  Dirk Kissenbeck GER Street Triple R 10
Rennen nicht beendet

NF 55  Franziskus Scharpff GER Street Triple R 9

NF 8  Ralf Prowaznik GER Street Triple RS 3

NF 58  Alwin Heiberger GER Street Triple R 1

Bemerkungen

Penalty Jump Start 20sec. #167

Vorsprung

Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit

Gesamtzeit Diff. Abstand Beste Zeit. In Runde
17:44.540 1:35.426 8
17:56.373 11.833 11.833 1:36.743 5
17:58.418 13.878 2.045 1:36.236 10
17:58.730 14.190 0.312 1:36.297 10
18:06.143 21.603 7.413 1:37.451 6
18:14.490 29.950 8.347 1:37.832 7
18:17.020 32.480 2.530 1:36.437 7
18:19.368 34.828 2.348 1:38.402 6
18:20.512 35.972 1.144 1:38.445 7
18:20.952 36.412 0.440 1:37.644 8
18:26.194 41.654 5.242 1:38.937 7
18:40.500 55.960 14.306 1:40.127 3
18:47.195 1:02.655 6.695 1:40.382 11
18:48.139 1:03.599 0.944 1:40.594 10
18:56.008 1:11.468 7.869 1:40.906 6
18:56.363 1:11.823 0.355 1:40.707 7
19:02.889 1:18.349 6.526 1:41.254 9
19:14.667 1:30.127 11.778 1:43.384 11
19:14.956 1:30.416 0.289 1:41.819 8
17:45.568 1 Runde 1 Runde 1:44.119 2
17:59.255 1 Runde 13.687 1:43.541 9
18:01.663 1 Runde 2.408 1:45.476 5
18:24.351 1 Runde 22.688 1:47.894 10
18:24.923 1 Runde 0.572 1:47.090 6
18:52.323 1 Runde 27.400 1:50.436 10
16:04.305 NF 1:44.917 9

5:17.815 NF 1:42.937 2
1:48.921 NF 1:46.706 1

Beste Geschw.

Beste Runde von

11.833

136,409

1:35.426

138,340

90 - Florian Miiller
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